第１８１回（臨時） 役員会 議事録

日 時 平成２６年 ６月１２日（木）

１０時３０分～１０時４０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，清水

審議事項

１．平成２７年度概算要求事項（施設整備費要求関係）（案）について

施設部長から，資料１に基づき，平成２７年度概算要求事項（施設整備費要求関

係）（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．２０２０年東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催に向けた大学連携に

係る協定の締結について

議長から，資料２に基づき，２０２０年東京オリンピック・パラリンピック競

技大会開催に向けた大学連携に係る協定の締結について説明があり，審議の結果，

原案のとおり承認された。

以 上